
1

Eil. 

Nr.
Įstaiga/skyrius/subjektas Rašto data

Rašto 

numeris

Prašoma 

suma, 

tūkst. Eur

Finansa

vimo 

šaltinis

Prašymo esmė
Vykdytoj

o kodas

Priemonės 

numeris
Priemonės pavadinimas

1
Agluonėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“
3,0 SB Siūloma numatyti lėšų kompiuteriams įsigyti. 15.25 1.1.1.24.

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymų 

programų įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Agluonėnų 

lopšelyje-darželyje 

„Nykštukas“

2
Agluonėnų pagrindinė 

mokykla
2016.10.20 SD-65 19,3 SB

Mokykla prašo skirti lėšų: 

- vaizdo stebėjimo kameroms įrengti - 8155 eurus;

- gaisro aptikimo sistemai įrengti - 5261 aurą; 

- apsaugos sistemos atnaujinti - 5883 eurus. 

15.7 1.1.1.7.

Bendrųjų ugdymo planų 

įgyvendinimas bei tinkamos 

ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Agluonėnų 

pagrindinėje mokykloje

3
Agluonėnų pagrindinė 

mokykla
2016.11.03 SD-68 0,3 S Mokykla prašo padidinti surenkamų pajamų planą. 15.7 1.1.1.7.

Bendrųjų ugdymo planų 

įgyvendinimas bei tinkamos 

ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Agluonėnų 

pagrindinėje mokykloje

4
Agluonėnų pagrindinė 

mokykla
2016.09.05 SD-39 8,7 SB

Mokykla prašo skirti lėšų 11 naujų kompiuterių įsigyti, 

reikalingi technologijų kabinete.
15.7 1.1.1.7.

Bendrųjų ugdymo planų 

įgyvendinimas bei tinkamos 

ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Agluonėnų 

pagrindinėje mokykloje

SIŪLOMI SVP PAKEITIMAI

1. Žinių visuomenės plėtros programa



2

5
Dituvos pagrindinė 

mokykla
2016.11.04 IS-75

Mokykla sutaupytas lėšas prašo leisti panaudoti įsigyjant 

ilgalaikį turtą: 

- vejos pjovimo traktoriui - 2900 eurų; 

- daugiafunkciam spausdintuvui - 1300 eurų; 

- kompiuteriui - 1000 eurų. 

15.9 1.1.1.8.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Dituvos 

pagrindinėje mokykloje

6
Dituvos pagrindinė 

mokykla
2016.11.04 IS-76 1,3 SB

Mokykla informuoja, kad nuo gruodžio 1 d. mokinių 

maitinimą organizuoja Priekulės I. Simonaitytės gimnazija, 

todėl prašoma skirti lėšų virtuvės įrangai ir inventoriui įsigyti. 

15.9 1.1.1.8.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Dituvos 

pagrindinėje mokykloje

7
Dovilų lopšelis-darželis 

„Kregždutė“
2016.11.07 LS200 1,8 S Darželis prašo padidinti surenkamų pajamų planą. 15.26 1.1.1.25.

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymų 

programų įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Dovilų lopšelyje-

darželyje „Kregždutė“

8 Drevernos vaikų darželis 2016.10.18 D2-19 3,0 SB

Darželis prašo skirti lėšų: 

- plautuvėms įsigyti 1700 eurų;

- grupių indų džiovinimo spintelėms, spintelėms su 

plautuvėmis įsigyti - 1300 eurų. 

Šiuo metu esantys baldai ir virtuvės įranga neatitinka HN 

reikalavimų. 

15.33 1.1.1.29.

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymų 

programų įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Drevernos vaikų 

darželyje

9 Drevernos vaikų darželis 2016.10.19 D2-20 2,5 S Darželis prašo padidinti surenkamų pajamų planą. 15.33 1.1.1.29.

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymų 

programų įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Drevernos vaikų 

darželyje



3

10
Endriejavo pagrindinė 

mokykla
2016.11.07 D2-92 SB

Mokykla prašo komunalinės paslaugoms mokėti skirtus ir 

sutaupytus 4500 eurų leisti įsigyti šias priemones: valgyklos 

ventiliacijai sutvarkyti, mokyklos bibliotekos informacinei 

sistemai diegti, dulkių siurbliui, daržovių pjaustyklei, 

stalviršiams ir stelažams, mokymo priemonėms, baldams 

įsigyti, lauko laiptų turėklams darželyje keisti. 

15.6 1.1.1.3.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas  

bei tinkamos ugdymo 

aplinkos užtikrinimas 

Endriejavo pagrindinė 

mokykloje 

11
Gargždų „Kranto“ 

pagrindinė mokykla
2016.10.17 V12-80 11,9 SB

Mokykla prašo skirti lėšų 5-10 klasių mokinių rūbų 

spintelėms įsigyti. 1 spintele naudosis 2 mokiniai. Reikia 170 

vnt. spintelių po 70 eurų. 

Mokykla 1-4 klasių mokinių rūbų spinteles įsigis iš sutaupytų 

komunalinėms reikmėms skirtų lėšų. 

15.2 1.1.1.2.

Bendrųjų ugdymo planų   

įgyvendinimas  bei tinkamos 

ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Gargždų 

„Kranto“ pagrindinėje 

mokykloje 

12 Gargždų muzikos mokykla 2016.10.05 IS-39 10,4 SB

Mokykla prašo skirti lėšų džiazo skyriui: 

- 4500 eurų specialūs instrumentai neįgaliesiems vaikams 

mokyti; 

- 3500 eurų instrumentai saksofono specialybei;

- 500 eurų instrumentų dėklams; 

- 500 eurų muzikinei kompiuterio programai įsigyti. 

Taip pat reikia orkestro nariams kostiumų (11 kompl.) - 1320 

eurų. 

15.30 1.1.2.2.

Neformaliojo ugdymo 

programų įgyvendinimas ir 

tinkamos aplinkos 

užtikrinimas Gargždų 

muzikos mokykloje

13 Gargždų muzikos mokykla 2016.11.08 IS-51 1,1 SB

Mokykla prašo skirti 783,18 eurus kalėdinėms pastato

fasado lemputėms įsigyti ir 300 eurų bokštelio nuomai ir

lemputėms pakabinti ir nuimti. 

15.30 1.1.2.2.

Neformaliojo ugdymo 

programų įgyvendinimas ir 

tinkamos aplinkos 

užtikrinimas  Gargždų 

muzikos mokykloje 

14 Gargždų sporto mokykla 2016.10.24 SD-114 7,3 SB Mokykla prašo skirti lėšų 5 kliūtiniams barjerams įsigyti. 15.37 1.1.2.5.

Neformaliojo ugdymo 

programų įgyvendinimas ir 

tinkamos aplinkos 

užtikrinimas  Gargždų sporto 

mokykloje

15 Gargždų sporto mokykla 2016.11.07 SD-123 17,2 SB
Mokykla prašo skirti lėšų 60 vnt. bėgimo barjerams ir 8 vnt. 

starto kaladėlėms įsigyti. 
15.37 1.1.2.5.

Neformaliojo ugdymo 

programų įgyvendinimas ir 

tinkamos aplinkos 

užtikrinimas  Gargždų sporto 

mokykloje



4

16
Gargždų vaikų ir jaunimo 

laisvalaikio centras
2016.11.10 S4-114 SB

Centras prašo perkelti 1684 eurus iš išlaidų į turtą - būgnams 

pirkti. 
15.32 1.1.2.4.

Neformaliojo ugdymo 

programų įgyvendinimas ir 

tinkamos aplinkos 

užtikrinimas  Gargždų vaikų ir 

jaunimo  laisvalaikio centre

17
Gargždų „Vaivorykštės“ 

gimnazija
2016.10.28 14-51 SB

Gimnazija prašo perkelti sutaupytas lėšas ilgalaikiam turtui 

įsigyti: 

- šaldytuvui įsigyti - 1900 eurų;

- krepšinio stovams stadione įsigyti - 1898 eurus;

- biliardo stalui įsigyti -  1310 erų. 

15.3 1.1.1.4.

Bendrųjų ugdymo planų 

įgyvendinimas  bei tinkamos 

ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Gargždų 

„Vaivorykštės“ gimnazijoje

18
Judrėnų Stepono Dariaus 

pagrindinė mokykla
2016.11.07 1-78 SB

Mokykla prašo leisti perkelti 1800 eurų iš išlaidų į turtą - 

kompiuteriams įsigyti. Buvo sutaupytos komunalinėms 

paslaugoms skirtos lėšos.

15.12 1.1.1.11.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Judrėnų St. 

Dariaus pagrindinėje 

mokykloje

19
Ketvergių pagrindinė 

mokykla
2016.11.02 V10-94 4,0 S Mokykla prašo padidinti surenkamų pajamų planą. 15.13 1.1.1.12.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Ketvergių 

pagrindinėje mokykloje

20
Ketvergių pagrindinė 

mokykla
2016.11.04 V10-96 2,2 SB

Mokykla prašo skirti lėšų įrengti šildymą pastatytoje 

galerijoje ir darbininkų persirengimo patalpose.
15.13 1.1.1.12.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Ketvergių 

pagrindinėje mokykloje



5

21
Kretingalės pagrindinė 

mokykla
2016.10.21 V14-115 1,5 SB

Mokykla prašo skirti lėšų: 

- Girkalių sk. buvo atlikti šildymo sistemos remonto darbai, 

kurių vertė 491,28 euras;

- Girkalių sk. sumontavus pramoninę virimo kaitlentę 

turimas garų surinkėjas nepajėgus surinkti garus, todėl 

suveikia priešgaisrinė signalizacija. Prašoma skirti lėšų 

pramoniniam gartraukiui įsigyti ir sumontuoti - 1004,3 

eurus. 

15.14 1.1.1.13.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Kretingalės 

pagrindinėje mokykloje

22
Kretingalės vaikų lopšelis-

darželis
2016.10.31 DV8-71 SB Daželis prašo perkelti 500 eurų iš turto į išlaidų straipsnį. 15.27 1.1.1.26.

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymų 

programų įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Kretingalės 

lopšelyje-darželyje

23 Kvietinių mokykla-darželis 2016.10.19 V10-17 SB

Darželis informuoja, kad reikalingas vidaus patalpų 

remontas, nes buvo sutvarkyta tik pastato išorė, todėl prašo 

skirti 4000 eurų remonto projektui parengti.

20 1.3.1.9.
Kvietinių mokyklos-darželio 

pastato modernizavimas

24
Pašlūžmio mokykla -

daugiafunkcis centras
2016.11.07 V11-60 SB

Mokykla prašo leisti perkelti 1300 eurų iš išlaidų į turtą - 

futbolo aikštyno vartams įsigyti. Buvo sutaupytos 

komunalinėms paslaugoms skirtos lėšos.

15.16 1.1.1.15.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Pašlūžmio 

mokykloje-daugiafunkciame 

centre

25
Pedagoginė psichologinė 

tarnyba
2016.10.28 VS-21 6,6 SB

Tarnyba prašo skirti lėšų kompiuterinei technikai, 

psichologinėms diagnostikos ir korekcijos priemonėms 

įsigyti.

15.36 1.1.4.1.
Pedagoginės psichologinės 

tarnybos veiklos užtikrinimas



6

26
Priekulės Ievos 

Simonaitytės gimnazija
2016.11.07

(1.10)D3-

120
9,2 SB

Gimnazija informuoja, kad nuo gruodžio 1 d. pradeda ruošti 

maistą Dituvos pagrindinės mokyklos 70-100 vaikų, todėl 

turima virtuvės įranga yra nepajėgi patenkinti išaugančio 

poreikio. Taip pat anksčiau buvo nustatyti HN pažeidimai 

(dėl stalų, stelažų, šaldytuvo), todėl gimnazija prašo skirti 

9151,5 eurą HN normų pažeidimams šalinti bei įsigyti naujos 

virtuvinės technikos (mėsmalė, daržovių pjaustyklė). 

15.4 1.1.1.5.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas  

bei tinkamos ugdymo 

aplinkos užtikrinimas 

Priekulės I.Simonaitytės 

gimnazijoje

27 Priekulės lopšelis-darželis 2016.11.08 S-46 7,0 S

Darželis prašo padidinti surenkamų pajamų planą. Taip pat 

prašo perkelti 2920 eurų SB lėšų iš išlaidų į turtą - 4 

kompiuteriams įsigyti. 

15.28 1.1.1.27.

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymų 

programų įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Priekulės 

lopšelyje-darželyje

28
Slengių mokykla-

daugiafunkcis centras
2016.11.04 V15-56 SB

Centras prašo perkelti 1030 eurų iš išlaidų į turtą -

kompiuteriui įsigyti. 
15.38 1.1.1.30.

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymų 

programų įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Slengių 

mokykloje daugiafunkciame 

centre

29
Slengių mokykla-

daugiafunkcis centras
2,8 SB Centras prašo skirti lėšų kompiuteriams įsigyti. 15.38 1.1.1.30.

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymų 

programų įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Slengių 

mokykloje daugiafunkciame 

centre

30
Veiviržėnų J. Šaulio 

gimnazija
2016.11.07 V30-123 9,8 SB

Nuo 2017-01-01 atleidžiami mokyklos sargai, todėl gimnazija 

prašo skirti 9808 eurus išeitinėms išmokoms sumokėti. 
15.5 1.1.1.6.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas  

bei tinkamos ugdymo 

aplinkos užtikrinimas 

Veiviržėnų Jurgio Šaulio 

gimnazijoje



7

31
Veiviržėnų J. Šaulio 

gimnazija
2016.11.04 V30-122 4,0 SB

Gimnazija prašo skirti lėšų 1 aukšto remonto darbams atlikti,

nes Šveicarijos lietuvių bendruomenė pažadėjo atvežti

fotografijų parodą, kurioje daug dėmesio skiriama Jurgiui

Šauliui. Už lėšas planuojama įrengti pakabinamas lubas.

15.5 1.1.1.6.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas  

bei tinkamos ugdymo 

aplinkos užtikrinimas 

Veiviržėnų Jurgio Šaulio 

gimnazijoje

32 Vėžaičių lopšelis darželis 2016.11.03 SD-37 5,4 SB

Darželis prašo skirti lėšų, kad būtų galima naudotis

elektroniniu dienynu grupėse:

- 6 vnt. kompiuteriams įsigyti - 4200 eurų; 

- internetui į grupes atvesti - 1200 eurų. 

15.29 1.1.1.28.

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymų 

programų įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Vėžaičių 

lopšelyje-darželyje

33
Vėžaičių pagrindinė 

mokykla
2016.10.31 13-74 31,9 SB

Mokykla prašo skirti lėšų pastato apsaugos sistemai įrengti: 

- gaisro sistemai įrengti - 11998,25 eurus;

- apsaugos sistemai įrengti - 7889,54 eurus;

- vaizdo stebėjimo sistemai įrengti - 11941,85 eurą. 

Mokykla informuoja, kad paslaugos kaina vienam mėnesiui

bus 290,4 eurų. 

15.20 1.1.1.18.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Vėžaičių 

pagrindinėje mokykloje

34
Vėžaičių pagrindinė 

mokykla
2016.11.04 13-77 SB

Mokykla informuoja, kad yra sutaupyta 7000 eurų SB lėšų, ir

1600 eurų SB lėšų sutaupė Girininkų skyrius. Prašoma šias

lėšas skirti ilgalaikiam turtui įsigyti (vejapjovei ir 3

administracijos kompiuteriams įsigyti) - 3040 eurų. Kitas

lėšas prašoma leisti panaudoti trumpalaikiam turtui įsigyti. 

15.20 1.1.1.18.

Bendrųjų ugdymo planų, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas bei 

tinkamos ugdymo aplinkos 

užtikrinimas Vėžaičių 

pagrindinėje mokykloje

35 Švietimo centras 2016.11.04 RS-23 2,8 S Centras prašo padidinti surenkamų pajamų planą. 15.35 1.1.3.1.
Klaipėdos rajono švietimo 

centro veiklos užtikrinimas



8

36
Statybos ir kelių priežiūros 

skyrius
2016.10.12

(35.90)St.2-

247
SB

Skyrius informuoja, kad įvertino Priekulės I. Simonaitytės

gimnazijos raudonų plytų pastato būklę: būtinas stogo ir

patalpų remontas. Kadangi pastatas yra kultūros paveldas,

todėl būtina parengti techninį projektą, kuriam prašoma

skirti 10000 eurų 2017 m. 

20
1.3.2.22. 

n.p.

Priekulės I. Simonaitytės 

gimnazijos raudonų plytų 

pastato vidaus patalpų 

remonto techninio projekto 

parengimas

37 -128,8 MK 6 1.1.1.32.

Lėšos išeitinėms išmokoms ir 

kitoms su darbo santykiais 

susijusioms išmokoms ir 

kompensacijoms mokėti

38 128,8 MK Ugdymo įstaigos. 

39

40
Turizmo informacijos 

centras
2016.11.04 V2-141 2,5 S Centras prašo padidinti surenkamų pajamų planą. 12.1 2.3.1.1.

Klaipėdos rajono turizmo 

informacijos centro veiklos 

užtikrinimas

41 -5,0 SB Siūloma lėšas kelti į 2017 m. 2 2.4.6.2.

Klaipėdos rajono miestų 

(Gargždų ir Priekulės) viešųjų 

urbanizuotų erdvių 

sutvarkymo techninių 

projektų parengimas

42 -3,5 SB Siūloma lėšas kelti į 2017 m. 2 2.4.5.1.

Gargždų miesto ir rajono 

architektūrinį ir urbanistinį 

įvaizdį gerinančių priemonių 

įgyvendinimas

43 -3,3 SB Siūloma sumažinti priemonės finansavimą. 20 2.3.3.3.

Projekto „Drevernos 

rekreacinio patrauklumo 

didinimas“ įgyvendinimas 

44

45
Komunalinio ūkio ir 

aplinkosaugos skyrius
2016.10.25

(36.15)K2-

106
Skyrius siūlo 2018 m. priemonei numatyti iš viso 50000 eurų. 18 3.1.2.4.

Klaipėdos rajono lietaus 

kanalizacijos tinklų remontas 

ir priežiūra

Skyrius, suderinęs su ugdymo įstaigų vadovais, siūlo 

perskirstyti MK lėšas ugdymo įstaigoms.

2. Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

3. Aplinkos apsaugos programa

Švietimo skyrius 14-2822016.11.08



9

46
Komunalinio ūkio ir 

aplinkosaugos skyrius
2016.11.03

(36.15)K2-

108
-17,8 SB

Skyrius siūlo sumažinti priemonės finansavimą 2016 m. nuo 

24800 eurų iki 7000 eurų, o 2017 m. finansavimą sumažinti 

nuo 30000 eurų iki 17,8 eurų. 

18 3.1.2.10.

Paviršinio lietaus surinkimo ir 

nubėgimo tinklų remontas 

Gargžduose nuo Klaipėdos g. 

26 iki kino teatro „Minija“

47 Kretingalės seniūnija 2016.11.04
(1.11)V4-

145

Seniūnija prašo priemonei skirtus 3700 eurų perkelti tarp 

vykdytojų: iš Kretingalės  seniūnijos į Klaipėdos rajono 

turizmo informacijos centrui.

31 3.2.3.14.

Karklės kaimo ir Pajūrio 

regioninio parko teritorijos 

tvarkymo darbai 

48 17,0 SB

Siūloma perkelti iš 6 programos (seniūnijos gatvių 

apšvietimo priemonės) į 3 programą 17000 eurų, iš kurių 

7000 eurų numatyti šunų vedžioji aikštelei įrengti, o likusius - 

žaliesiems plotams prižiūrėti (10000 eurų). Taip pat siūloma 

numatyti finansavimo šaltinį KT bei lėšas 9000 eurų.

29 3.2.3.5.

Gatvių ir žaliųjų plotų 

tvarkymas ir priežiūra 

Gargždų seniūnijoje

49 SB Siūloma perkelti 1000 eurų iš turto į paprastąsias išlaidas. 32 3.2.1.2.
Poilsio zonų Priekulėje prie 

Minijos upės įrengimas 

50

51
Paupių pirminės sveikatos 

priežiūros centras
2016.11.07 S-212 SB

Centras prašo 2017 m. skirti 3168 eurus gydytojui-jaunam 

specialistui sudaryti palankias sąlygas dirbti centre - 

išnuomoti gyvenamąjį plotą. 

13.5 4.1.3.10.

Paramos gydytojui-jaunajam 

specialistui Paupių PSPC 

dalinis finansavimas 

52 Sveikatos apsaugos skyrius 2016.11.07 -40,2 LK
Skyrius informuoja, kad projekto įgyvendinimui nebereiks

lėšų, nes paslaugos nupirktos pigiau.
13 4.1.3.8.

Sveikatos netolygumų 

mažinimas Klaipėdos rajono 

savivaldybėje diegiant 

jaunimui palankių sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo 

modelį

53

54
Gargždų socialinių 

paslaugų centras
2016.09.26

(1.10.)S-

16/09/26/0

1

6,0 SB
Centras prašo skirti lėšų darbuotojų darbo užmokesčio

priedams (40 proc.) mokėti.
11.2 5.1.2.1.

Dienos globos paslaugų bei 

specialaus transporto 

paslaugos teikimas Gargždų 

socialinių paslaugų centre

4. Sveikatos apsaugos programa

5. Socialinės paramos programa



10

55 Paramos šeimai centras 2016.09.22 R-69 9,1 SB
Centras prašo skirti lėšų darbuotojų darbo užmokesčio

priedams (40 proc.) mokėti. 
11.1 5.1.2.3.

Paslaugų klientų namuose 

teikimas, neįgaliųjų 

aprūpinimas techninės 

pagalbos priemonėmis 

Paramos šeimai centre

56
Priekulės socialinių 

paslaugų centras
2016.09.22 (1.9)A4-70 4,6 SB

Centras prašo skirti lėšų darbuotojų darbo užmokesčio

priedams (40 proc.) mokėti. 
11.3 5.1.2.2.

Dienos globos paslaugų bei 

specialaus transporto 

paslaugos teikimas, krizių 

centro paslaugos Priekulės 

socialinių paslaugų centre

57

58 Dovilų seniūnija 2016.11.07
(1.10)V4-

187
7,0 SB

Seniūnija prašo papildomai skirti lėšų žvyravimui, nes 

pablogėjus orams keliuose atsirado daug duobių (ypač po 

lapkričio 1 d. Lėbartų kelyje), o greideriavimas nebepadeda.

27 6.1.1.3.
Dovilų seniūnijos kelių, gatvių 

priežiūra ir remontas

59
Statybos ir kelių priežiūros 

skyrius
2016.10.05

(35.90)-St.2-

239

Skyrius prašo 2017 m. numatyti 840000 eurų tikslinių KPPP

lėšų kelio ruožui remontuoti.
20 6.1.4.6.

Kelio 

Klaipėda–Karklė–Dargužiai 

rekonstrukcija

60 -10,0 SB Skyrius siūlo sumažinti priemonės finansavimą. 20 6.1.5.5.
Priekulės seniūnijos kabančių 

tiltų priežiūra ir remontas

61 -7,5 SB Skyrius siūlo lėšas kelti į 2017 m. 20 6.2.1.14.

Klaipėdos rajono seniūnijų 

gatvių apšvietimo sistemų 

modernizavimo investicinio 

projekto parengimas

62 5,0 SB Skyrius siūlo papildomai priemonei numatyti lėšų. 20 6.3.2.3.
Autobusų stotelių įrengimas 

Klaipėdos rajone

6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros plėtros programa

Statybos ir kelių priežiūros 

skyrius
2016.11.07

(35.90)-St.2-

269



11

63 -8,0 SB Skyrius siūlo sumažinti priemonės finansavimą. 20 6.2.1.16.

Elektros atramų su laidais 

įsigyjimas AB „Lesto“ keičiant 

orines linijas į kabelines ir 

atskiro nulinio laido 

įrengimas eksploatuojamose 

apšvietimo linijose 

64 -17,0 SB

Siūloma sumažinti priemonės finansavimą lėšas perkeliant į

3 programos seniūnijos gatvėms ir žaliesiems plotams

Gargžduose tvarkyti ir prižiūrėti. 

29 6.2.2.5.
Gargždų seniūnijos gatvių 

apšvietimas

65 4,0 SB

Siūloma lėšas atkelti iš 8 programos, kurios buvo numatytos

krepšinio aikštelei įrengti Šukaičių kaime. Kadangi šių lėšų

neužtenka aikštelei įrengti, tai siūloma panaudoti būtiniems

kelių priežiūros darbams vykdyti. 

34 6.1.1.10.
Veiviržėnų seniūnijos kelių, 

gatvių priežiūra ir remontas

66

67
Dovilų etninės kultūros 

centras
2016.11.04 1.7-14 0,2 S Centras prašo padidinti surenkamų pajamų planą. 10.2 7.1.1.6.

BĮ Dovilų etninės kultūros 

centro veiklos organizavimas

68 Gargždų kultūros centras 2016.11.08 (3.22)V2-73 24,0 S

Centras prašo padidinti surenkamų pajamų planą. Lėšos bus 

panaudotos kino filmams nuomotis, komandiruotėms, 

kvalifikacijai kelti, ilgalaikiam turtui, aprangai įsigyti. 

10.4 7.1.1.1.
BĮ Gargždų kultūros centro 

veiklos organizavimas

69 Gargždų krašto muziejus 2016.11.04 S(1.7)-66 SB
Muziejus prašo perkelti 300 eurų iš išlaidų į turto straipsnį - 

antivirusinėms kompiuterių programoms įsigyti.
10.3 7.2.2.1.

Gargždų krašto muziejaus ir 

jo filialų veiklos 

organizavimas

70 Gargždų krašto muziejus 2016.10.14 S(1.7)-64 0,9 SB
Muziejus prašo skirti lėšų apsaugos sistemai modernizuoti ir 

vaizdo stebėjimo kameroms įsigyti. 
10.3 7.2.2.1.

Gargždų krašto muziejaus ir 

jo filialų veiklos 

organizavimas

71 Priekulės kultūros centras 2016.10.25 F3-68 0,7 S Centras prašo padidinti surenkamų pajamų planą. 10.6 7.1.1.3.
BĮ Priekulės kultūros centro 

veiklos organizavimas

72 Vėžaičių kultūros centras 2016.08.01 S-34 16,4 SB

Centras prašo skirti lėšų scenos apšvietimui įsigyti, nes sceną 

apšviečia 6 prožektoriai ir dienos šviesos lempos, kas 

neužtikrina visišką scenos apšvietimo. 

10.8 7.1.1.5.
BĮ Vėžaičių kultūros centro 

veiklos organizavimas

7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros paslaugų plėtros programa

Statybos ir kelių priežiūros 

skyrius
2016.11.07

(35.90)-St.2-

269



12

73 31
7.5.1.16. 

n.p.

Neveikiančių kapinių 

priežiūra Priekulės 

seniūnijoje

74 32
7.5.1.17. 

n.p.

Neveikiančių kapinių 

priežiūra Kretingalės 

seniūnijoje

75
Statybos ir kelių priežiūros 

skyrius
2016.11.02

(35.90)-St.2-

264
3,0 SB

Skyrius prašo skirti lėšų lietaus nuotekų tinklams remontuoti 

prie savivaldybės pastato Liepų g., Žadeikių kaime. 
20 7.3.1.2.

Klaipėdos rajono 

savivaldybės pastato 

Žadeikių k., Liepos g., 

modernizavimas

76
Statybos ir kelių priežiūros 

skyrius
2016.11.02

(35.90)-St.2-

263

Skyrius informuoja, kad Veiviržėnų kultūros skyriui projektui 

įgyvendinti buvo skirta 15000 eurų, kurie nebuvo visi 

panaudoti, todėl prašo perkelti nepanaudotus 4200 eurų 

Statybos ir kelių priežiūros skyriui lietaus nuotekos tinklams 

remontuoti prie savivaldybės pastato Liepų g., Žadeikių 

kaime. 

20 7.3.1.2.

Klaipėdos rajono 

savivaldybės pastato 

Žadeikių k., Liepos g., 

modernizavimas

77 -0,2 SB
Kultūros skyriaus vedėjas SPDG posėdyje informavo, kad 

priemonės lėšų šiais metais nebepanaudos.
35 7.5.1.8.

Žydų žudynių ir užkasimo I ir 

II vietų Vėžaičių miške 

tvarkymas

78 -0,6 SB
Kultūros skyriaus vedėjas SPDG posėdyje informavo, kad 

priemonės lėšų šiais metais nebepanaudos.
10 7.1.2.9.

Mėgėjų meno kolektyvų 

atstovavimas tarptautiniuose 

renginiuose atstovaujant 

Klaipėdos rajoną

79 0,8 SB
Siūloma papildomai numatyti lėšų projekto ekspertizei 

atlikti.
10 7.5.1.11.

I. Simonaitytės memorialinio 

muziejaus modernizavimas

80 -15,0 SB
Kultūros skyriaus vedėjas SPDG posėdyje informavo, kad 

lėšas reikia kelti į 2017 m.
10 7.5.1.9.

Vėžaičių dvaro parko 

istorinių, archeologinių ir 

dendrologinių tyrimų 

atlikimas

81

82 -1,1 SB 20 8.2.1.9.

Universalios dirbtinės dangos 

futbolo aikštelės įrengimas 

Sudmantuose

Skyrius prašo įtraukti naujas priemones dėl Priekulės ir 

Kretingalės seniūnijose neveikiančių kapinių tvarkymo ir 

joms numatyti po 10000 eurų 2017 m., 2018 m., 2019 m. 

8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa

Skyrius prašo patikslinti priemonių finansavimą perkeliant 

1100 eurų iš 2.1.9. į 2.1.7. priemonę. 

(36.15)K2-

109
2016.11.03

Komunalinio ūkio ir 

aplinkosaugos skyrius

(35.90)-St.2-

273
2016.11.14

Statybos ir kelių priežiūros 

skyrius



13

83 1,1 SB 20 8.2.1.7.

Universalios dirbtinės dangos 

futbolo aikštelės įrengimas 

Plikiuose

84 -4,0 SB

Siūloma lėšas kelti į 6 programos priemonę „Krepšinio

aikštelės įrengimas Šukaičių kaime“, kad būtų galima

greičiau įrengti krepšinio aikštelę.

34 8.2.1.12.
Krepšinio aikštelės įrengimas 

Šukaičių kaime

85

86
Informacinių technologijų 

skyrius
2016.11.07 (26.9)-T1-18 SB

Skyrius prašo 2017 m. skirti 39200 eurų informacinėms

savivaldybės valdymo sistemoms įsigyti. 
6 9.1.1.2.

Administracijos darbo 

organizavimas

87 Kretingalės seniūnija 2016.10.31
(1.11)V4-

142
SB

Seniūnija prašo skirti lėšų tarnybiniam automobiliui įsigyti.

Siūloma 12000 eurų numatyti 2017 m. 
31 9.1.1.10.

Kretingalės seniūnijos darbo 

organizavimas

88 Priešgaisrinė tarnyba 2016.10.24 S-324 SB
Tarnyba prašo perkelti 2900 eurų iš turto į išlaidų straipsnį -

Plikių UK einamajam garažo remontui atlikti.
24 9.1.2.12.

Savivaldybės priešgaisrinių 

tarnybų darbo organizavimas

89 Turto valdymo skyrius 2,0 SB Skyrius prašo skirti papildomai lėšų priemonei vykdyti.  14 9.4.1.2.
Nekilnojamojo turto rinkos 

vertės nustatymas

90 5,0 SB

Tarybos 2016-10-27 sprendimu Nr. T11-357 yra numatyti

kompensuoti Vėžaičių miestelio gyventojams, kuriems

centralizuotai yra tiekiama šiluma.

18 9.1.1.16.
Subsidija UAB „Klaipėdos 

rajono energija“

91 SB Siūloma perkelti 400 eurų iš turto į išlaidas. 26 9.1.1.5.
Dauparų Kvietinių seniūnijos 

darbo organizavimas

92 SB Siūloma perkelti 300 eurų iš turto į išlaidas. 34 9.1.1.13.
Veiviržėnų seniūnijos darbo 

organizavimas

93 SB Siūloma perkelti 1000 eurų iš turto į išlaidas. 33 9.1.1.12.
Sendvario seniūnijos darbo 

organizavimas

94 VB(D)

Siūloma perskirstyti prašymų socialinių išmokų mokėjimo

priėmimui skirtas lėšas tarp seniūnijų bendroje sumoje

perkeliant 20 eurų iš darbo užmokesčio į išlaidų straipsnį.

9.1.2.14.

Prašymų socialinių išmokų 

mokėjimui priėmimas 

seniūnijose

95 VB(D)

Siūloma perskirstyti žemės ūkio funkcijoms vykdyti skirtas

lėšas tarp seniūnijų ir administracijos bendroje sumoje

perkeliant 930 eurų iš darbo užmokesčio į išlaidų straipsnį.

9.1.2.11.
Žemės ūkio funkcijų 

vykdymas

9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Skyrius prašo patikslinti priemonių finansavimą perkeliant 

1100 eurų iš 2.1.9. į 2.1.7. priemonę. 

(35.90)-St.2-

273
2016.11.14

Statybos ir kelių priežiūros 

skyrius



14

96

Lietuvos šaulių sąjungos 

Vakarų (jūros) šaulių 3-iojo 

rinktinė

2016.10.18 R4-97 5,0 SB

Rinktinė prašo skirti lėšų Gargždų 9-osios kuopos jaunųjų

šaulių uniformoms įsigyti. Šaulių veikloje dalyvauja virš 80

vaikų. Organizuojamos vasaros stovyklos, kuriose 2015-2016

m. dalyvavo 520 moksleivių. 

10
9.3.2.43. 

n.p.

Gargždų 9-osios kuopos 

jaunųjų šaulių uniformų 

įsigijimo finansavimas

97
TV laidos apie Priekulę 

dalinis finansavimas
2016.11.07 1,5 SB

Televizija filmuoja laidą "Brydės", kuri bus apie informacija

apie Priekulės miestą, todėl prašo prisidėti prie laidos

skiriant lėšų.

10
9.3.2.44. 

n.p.

TV laidos apie Priekulę dalinis 

finansavimas

152,0 SB

-40,2 LK

45,8 S

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:


